
1 
 

Hajnówka dnia, 22.05.2023 r. 

 

 

Zarządzenie nr  12/2023  

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce z dnia 22 

maja 2023 roku w sprawie zmian w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu po 

szkole podstawowej. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (tj. Dz. U. z 

2017 poz. 59 i 949 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

Wprowadza się następujące zmiany w komisjach do przeprowadzenia egzaminu po 

szkole podstawowej w dniach 23-25 maja 2023 roku: 

 

egzamin z języka polskiego w dniu 23.05.2023: 

Sala 3 – Agnieszka Zabrocka – przewodnicząca (pedagog, n. wczesnoszolne) 

   Joanna Kierdelewicz  - członek (oligofrenopedagog, wf, j. niemiecki) 

 

egzaminu z matematyki w dniu 24.05.2023: 

Sala 2 – Katarzyna Zajkowska  – przewodnicząca (psycholog) 

 

Sala 3 – Agnieszka Zabrocka – przewodnicząca (pedagog, n. wczesnoszolne) 

 Joanna Kierdelewicz – (oligofrenopedagog, wf, j. niemiecki)     

 

egzamin z języków obcych w dniu 25.05.2023: 

 

Sala 6 – Dorota Woźniak-Nowicka – przewodnicząca (n. wczesnoszkolne) (sala 28) 

  Joanna Kierdelewicz – członek (wf, j. niemiecki)  

    

 

Sala 8  – Jolanta Parfieniuk – przewodnicząca (nauczanie wczesnoszkolne) (sala 31) 

 

 

Adam Jerzy Chudek 

 

 

Dyrektor Szkoły 
 


